

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.81-041 หมู่ที่ 2 บ้านโนนสาวท ตำบลหนองเป็ด จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1

สายจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้าอบต.หนองเป็ด รอบกุดตะเลียบ ถนนลาดยาง ช่วงที่ 2 สายจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ส่วนสาธารณะกุดตะเลียบรอบกุดตะเลียบ ทางไปโรงสูบน้ำบ้านโนนค้อ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด
พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าและเคเบิลทีวีวางฝังท่อประปาตามบัญชีราคากลาง รหัส 07020031 จำนวน 10 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมบ่อกำลึกลับและขุดต่อ 1.1.1 งานเกลี่ยปรับแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	15,825.000	1.77	28,010.25	1.3444	2.37	37,656.98
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานไถ่ทางดินลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร	ลบ.ม.	474.750	259.13	123,021.96	1.3444	348.37	165,390.72
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	791.250	386.88	306,118.80	1.3444	520.12	411,546.11

ภัทรนิจ์ สุนทรา

26 สิงหาคม 2567 12:08:18

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.81-041 หมู่ที่ 2 บ้านโนนสวาท ตำบลหนองเป็ด จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1

สายจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้าอบต.หนองเป็ด รอบกุดกะเหล็ก ถนนลาดยาง ช่วงที่ 2 สายจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สวนสาธารณะกุดกะเหล็กรอบกุดกะเหล็ก ทางไปโรงสูบน้ำบ้านโนนค้อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

พร้อมติดตั้งเสาไฟและเคเบิลลอดพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส 07020031 จำนวน 10 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	15,825.000	395.16	6,253,407.00	1.3444	531.25	8,407,080.37
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ท่อน	12,660.000	17.98	227,626.80	1.3444	24.17	306,021.46
	3.1.2 - เหล็ก RB Dia 15 mm. ยาว 0.50 เมตร / ท่อน							
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							640,000.00
รวมราคากลาง								9,967,695.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.81-041 หมู่ที่ 2 บ้านโนนสวาท ตำบลหนองเป็ด จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 สายจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าอบต.หนองเป็ด รอบกุดกะเหล็บ ถนนลาดยาง ช่วงที่ 2 สายจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สวนสาธารณะกุดกะเหล็บรอบกุดกะเหล็บ ทางไปโรงสูบน้ำบ้านโนนค้อ พร้อมติดตั้งเสาไฟและโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส 07020031 จำนวน 10 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

ภัทรนธิ์ สุนทรา
(ภัทรนธิ์ สุนทรา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัษฎาวุธ วิเศษรัตน์
(อัษฎาวุธ วิเศษรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สกุลรัตน์ วงศ์แก้ว
(สกุลรัตน์ วงศ์แก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรนธิ์ สุนทรา

26 สิงหาคม 2567